

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 года N 323

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2004 года N 281а

Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 года N 323 "О назначении представителей Республики Казахстан в Советах Управляющих" следующие изменения:

в подпункте 1) пункта 1 слова "Марченко Григория Александровича" заменить словами "Сайденова Анвара Галимуллаевича";

в подпункте 2) пункта 1 слова "Павлова Александра Сергеевича" заменить словами "Марченко Григория Александровича";

в подпункте 3) пункта 1 слово "Заместителя" исключить;

в подпункте 5) пункта 1 слова "Заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Жамишева Болата Бидахметовича (по согласованию)" заменить словами "вице-министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан Султанова Бахыта Турлыхановича".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

П р е м ь е р - М и н и с т р

Республики Казахстан